quavis firmitale alia roboratis slalulis et

consuetudinibus; privilegiis quoque, in-
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diiltisellitleris apostolicisconccssis, con-

firmalis et innovatis. Quibus omnibus
,

etiamsi de illis, proillorum sufficienti dc-

rogationc, specialis, specifica, expressa et

individua ac de verbo ad verbum , non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia expres-

sio babenda, aut aliqua alia exquisila forma

ad bocservanda ibret, eorum tenores prac-

senlibus prò sufTicienter expressis baben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad pracmissorum effectum,bac vice dum-

taxat, specialiter et expresse dcrogamus,

ceterisque contrariis quibuscumque. Aut

si aliquiijus, conimuniler vel divisim, ah

Apostolica sii Sede indullumquod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per lilteras apostolicas non facientes ple-

nain et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem.

Datuni Romae apudS. Peirum, sub an-

nulo Piscatoris, die ullimaiunii, millesimo

quingentesimo septuagesimo, pontificatus

nostri anno v.

DjI. die 30 iunii 1570, poiitif. anno v.

CLXVI.

Missalis Romani ad rite missas cclebran-

das, conciUi Tridentini decrclo refor-

mali, approbatio et aliorum ahoUlio.

Plus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memori.im

Quo primum tempore ad apostolatus

Kioidmm. apicem assumpti fuimus, ad ca libenter

animum viresque noslras intendimus et

cogitationes omnes direximus, quae ad

ecclesiaslicum purum retinendum cultam

pertinerent, eaque parare, et, Deo ipso

adiuvanle, omni adhibito studio, clTicere

contendi mus.

§ \. Cumque, inter alia sacri Tridentini

E< decreto conciiii dccrcta, nobis statuendum esset

",'!'''

eJe'bi"- *^6 sacris libris, catechismo, missali ethre-

mus, mi salo ei viario cdcndis atque emendandis, edito
breviiirium e- • t\ • .1 i* 1-

nicndan :a e- 1^™) ^^0 ipso annuente, ad popuh erudi-
rani, ci bri: - tiouem, Catechismo, et, ad debitasDeo per-
Tiarìum ìam [uit

1 1 1 1 1 • •

emcndaium, et solvendas laudcs, breviario castigato, om-

PP. 839 Ad. C. 1370

nino ut breviario missale responderet, uti ai) isto Pomi-

congruum est et conveniens (cum unum
f„^°

"""f"»-

in Ecclesia Dei psallendi modum, unum
missae celebrandae ritum maxime deceat),

necesse iam vidcbatur ut quod reliquum

in hac parte esset, de ipso ncmpe missali

edendo, quam primum cogitaremus.

§ 2. Ouare eruditis deleclis viris onus Eimoiomen-

hoc mandandum duximus, qui fpiidem, {^" ^"^i""'«l